TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 |PIANO (TRATTAZIONE SCRITTA)

Ruolo delle udienze del Giudice: FEOLA MARIA

Udienze dal giorno 27/06/2024al giorno 27/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
27/06/2024 702602/2011 Monocratica
1 Attore principale

Altri contratti atipici
09:30 03 Aw. LEONE BIANCAMARIA Convenuto principale
Avv. BARSANTI MARCO

27/06/2024 9446/2017 Monocratica  Attore principale
2 lesione personale
- 09:30 03 Avv. DI ROBBIO VINCENZO Convenuto principale
Avv. PISCITELLI LUCIA
27/06/2024 7892/2019 Monocratica
3 Attore principale

lesione personale
09:30 03 Avv. SERAFINO PASQUALE Convenuto principale
Aw. BROGNA FERNANDO

27/06/2024 3469/2020 Monocratica  Attore principale Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.
4
09:30 03 Avv. PONTICELLI CHIARA Convenuto principale
Avv. PORTENTO ASSUNTA
27/06/2024 7847/2020
5 Monocratica
Attore principale solo danni a cose
09:30 03 Aw. MARZAIOLI GIUSEPPE Convenuto principale
Aw. TRIPALDELLI MARIO
27/06/2024 174/2021 Monocratica
6 Attore principale

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.



09:30 03 Avw. TAMBURRINO MARIA CONSIGLIA Convenuto principale
Aw. DELLE FEMMINE PASQUALE DANIELE
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_ Numero

10

11

12

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

27/06/2024

09:30

27/06/2024

09:30

27/06/2024

09:30

27/06/2024

09:30

27/06/2024

09:30

27/06/2024

09:45

N° Ruolo
sezione

7849/2022

03

8945/2022

03

2218/2023

03

3878/2023

03

5577/2023
03

7494/2021

03

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

FEOLA MARIA
27/06/2024 al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

27/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

Oggetto

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

PETRONE ANITA Convenuto principale

LIMA  GUGLIELMO

solo danni a cose

VENTRIGLIA LUIGI Convenuto principale

Altri contratti bancari e
controversie tra banche, etc

MASTELLONE PASQUALE Convenuto principale
PELUSO GIOVANNI ALBERTO

COCCO LEONARDO

ZURLO RAFFAELE
ORNATI ANDREA

CICCARIELLO GAETANO
GAROFALO ANTONIO

VANORIO STEFANO

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

Convenuto principale

Altri contratti d'opera
Convenuto principale

Altri contratti atipici
Awv. ALOIS MARCO

Termini



Convenuto principale
Aw. BORRACCINO ANTONIO
Aw. MAZZOCCHI NUNZIO

Totale fascicoli 12
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