

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 I PIANO (TRATTAZIONE SCRITTA)

Ruolo delle udienze del Giudice: FEOLA MARIA

Udienze dal giorno

27/06/2024 al giorno

27/06/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
<u> </u>	27/06/2024	702602/2011	Monocratica	Attore principale		Altri contratti atipici	
	09:30	03			Avv. LEONE BIANCAMARIA Avv. BARSANTI MARCO	Convenuto principale	
	27/06/2024	9446/2017	Monocratica	Attore principale		lesione personale	
	09:30	03			Avv. DI ROBBIO VINCENZO Avv. PISCITELLI LUCIA	Convenuto principale .	
3	27/06/2024	7892/2019	Monocratica	Attore principale			
	09:30	03			Avv. SERAFINO PASQUALE Avv. BROGNA FERNANDO	lesione personale Convenuto principale	
	27/06/2024	3469/2020 N	Monocratica	Attore principale		Responsabilita ex artt. 2049 - 2051 - 2052 c.c.	
4	09:30	03			Avv. PONTICELLI CHIARA Avv. PORTENTO ASSUNTA	Convenuto principale	
5 	27/06/2024	7847/2020	Monocratica Att	Attore principale			
	09:30	03			Avv. MARZAIOLI GIUSEPPE Avv. TRIPALDELLI MARIO	solo danni a cose Convenuto principale	
6 	27/06/2024	174/2021	Monocratica	Attore principale		Responsabilita ex artt. 2049 - 2051 - 2052 c.c.	

Avv. DELLE FEMMINE PASQUALE DANIELE

19/06/2024 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FEOLA MARIA

Udienze dal giorno 27/06/2024 al giorno 27/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	27/06/2024	7849/2022	Monocratica	Attore principale	C b	Contratti bancari(deposito pancario, etc)	
	09:30	03			Avv. PETRONE ANITA Convenuto principale Avv. LIMA GUGLIELMO		
8	27/06/2024	8945/2022	Monocratica	Attore principale	s	solo danni a cose	
	09:30	03			Avv. VENTRIGLIA LUIGI Convenuto principale		
	27/06/2024				Avv.		
9		2218/2023	Monocratica	Attore principale		Altri contratti bancari e controversie tra banche, etc	
	09:30	03			Avv. MASTELLONE PASQUALE Convenuto pi Avv. PELUSO GIOVANNI ALBERTO	rincipale	
10	27/06/2024	3878/2023	Monocratica	Attore principale		Contratti bancari(deposito	
-	09:30	03			Avv. COCCO LEONARDO Convenuto pi Avv. ZURLO RAFFAELE Avv. ORNATI ANDREA	oancario, etc) rincipale	
11 	27/06/2024 09:30	5577/2023 03	Monocratica	Attore principale	Avv. CICCARIELLO GAETANO Convenuto pi Avv. GAROFALO ANTONIO	Altri contratti d'opera rincipale	
 12 	27/06/2024 09:45	7494/2021 03	Monocratica	Attore principale		Altri contratti atipici OIS MARCO	

Avv. BORRACCINO ANTONIO
Avv. MAZZOCCHI NUNZIO

Totale fascicoli 12

19/06/2024 Page 2 of 2